

City of St. Petersburg
Bid Tabulation

Purchasing and Materials Management

Item No.	Description	Qty	Units	Reynolds Inliner, LLC Lake Mary, FL Terms: Net 30 Days Delivery: 14 Days Extended		Southeast Pipe Survey, Inc. Patterson, GA Terms: Net 30 Days Delivery: Not Specified Extended		Envirowaste Services Group Miami, FL Terms: Net 30 Days Delivery: 30 Days Extended	
				Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost
1	Traffic Control	200	EA	\$1.00	\$200.00	\$975.00	\$195,000.00	\$0.01	\$2.00
	Plugging								
2	Inside diameter less than 18"	30	EA	0.01	0.30	90.00	2,700.00	100.00	3,000.00
3	Inside diameter 18" through 24"	30	EA	0.01	0.30	120.00	3,600.00	0.01	0.30
4	Inside diameter 24" through 42"	30	EA	0.01	0.30	180.00	5,400.00	0.01	0.30
5	Inside diameter 42" through 60"	30	EA	0.01	0.30	375.00	11,250.00	0.01	0.30
	Pumping Setup								
6	Inside diameter less than 12"	10	EA	0.01	0.10	975.00	9,750.00	0.01	0.10
7	Inside diameter 12" through 21"	30	EA	0.01	0.30	2,200.00	66,000.00	0.01	0.30
8	Inside diameter 21" through 30"	30	EA	0.01	0.30	2,750.00	82,500.00	0.01	0.30
9	Inside diameter 30" through 42"	30	EA	0.01	0.30	3,675.00	110,250.00	0.01	0.30
10	Inside diameter 42" through 60"	10	EA	0.01	0.10	5,525.00	55,250.00	0.01	0.10
	Pumping Operation								
11	Inside diameter less than 12"	10	Day	0.01	0.10	1,450.00	14,500.00	0.01	0.10
12	Inside diameter 12" through 21"	30	Day	0.01	0.30	1,575.00	47,250.00	0.01	0.30
13	Inside diameter 21" through 30"	30	Day	0.01	0.30	1,775.00	53,250.00	0.01	0.30
14	Inside diameter 30" through 42"	30	Day	0.01	0.30	2,100.00	63,000.00	0.01	0.30
15	Inside diameter 42" through 60"	10	Day	0.01	0.10	2,500.00	25,000.00	0.01	0.10
	Light Cleaning								
16	Inside diameter less than 8"	1000	LF	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	4.00	4,000.00
17	Inside diameter equal to 8"	3000	LF	1.75	5,250.00	1.15	3,450.00	4.00	12,000.00
18	Inside diameter equal to 10"	3000	LF	1.85	5,550.00	1.20	3,600.00	4.50	13,500.00
19	Inside diameter equal to 12"	3000	LF	2.00	6,000.00	1.25	3,750.00	5.50	16,500.00
20	Inside diameter equal to 15"	3000	LF	2.50	7,500.00	1.30	3,900.00	6.50	19,500.00
21	Inside diameter equal to 18"	1000	LF	3.00	3,000.00	1.50	1,500.00	7.00	7,000.00
22	Inside diameter equal to 21"	1000	LF	3.50	3,500.00	1.75	1,750.00	8.00	8,000.00
23	Inside diameter equal to 24"	2000	LF	4.50	9,000.00	2.25	4,500.00	8.50	17,000.00
24	Inside diameter equal to 27"	1000	LF	5.00	5,000.00	2.50	2,500.00	10.00	10,000.00
25	Inside diameter equal to 30"	2000	LF	6.50	13,000.00	2.75	5,500.00	11.00	22,000.00
26	Inside diameter equal to 36"	2000	LF	7.50	15,000.00	3.00	6,000.00	13.00	26,000.00
27	Inside diameter equal to 42"	2000	LF	9.00	18,000.00	3.50	7,000.00	13.00	26,000.00
28	Inside diameter equal to 48"	1000	LF	12.00	12,000.00	4.00	4,000.00	17.00	17,000.00
29	Inside diameter equal to 54"	1000	LF	12.00	12,000.00	5.00	5,000.00	15.00	15,000.00
30	Inside diameter equal to 60"	500	LF	15.00	7,500.00	6.00	3,000.00	20.00	10,000.00

City of St. Petersburg
Bid Tabulation

Purchasing and Materials Management

Item No.	Description	Qty	Units	Reynolds Inliner, LLC Lake Mary, FL Terms: Net 30 Days Delivery: 14 Days Extended		Southeast Pipe Survey, Inc. Patterson, GA Terms: Net 30 Days Delivery: Not Specified Extended		Envirowaste Services Group Miami, FL Terms: Net 30 Days Delivery: 30 Days Extended	
				Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost
Medium Cleaning									
31	Inside diameter less than 8"	1000	LF	0.01	10.00	1.30	1,300.00	5.00	5,000.00
32	Inside diameter equal to 8"	3000	LF	0.01	30.00	1.40	4,200.00	5.00	15,000.00
33	Inside diameter equal to 10"	3000	LF	0.01	30.00	1.50	4,500.00	5.50	16,500.00
34	Inside diameter equal to 12"	3000	LF	0.01	30.00	1.60	4,800.00	6.00	18,000.00
35	Inside diameter equal to 15"	3000	LF	0.01	30.00	1.75	5,250.00	7.00	21,000.00
36	Inside diameter equal to 18"	1000	LF	0.01	10.00	2.00	2,000.00	8.00	8,000.00
37	Inside diameter equal to 21"	1000	LF	0.01	10.00	2.25	2,250.00	9.00	9,000.00
38	Inside diameter equal to 24"	2000	LF	0.01	20.00	2.50	5,000.00	10.00	20,000.00
39	Inside diameter equal to 27"	1000	LF	0.01	10.00	2.75	2,750.00	11.00	11,000.00
40	Inside diameter equal to 30"	2000	LF	0.01	20.00	3.25	6,500.00	14.00	28,000.00
41	Inside diameter equal to 36"	2000	LF	0.01	20.00	4.00	8,000.00	16.00	32,000.00
42	Inside diameter equal to 42"	2000	LF	0.01	20.00	4.50	9,000.00	14.00	28,000.00
43	Inside diameter equal to 48"	1000	LF	0.01	10.00	5.50	5,500.00	19.00	19,000.00
44	Inside diameter equal to 54"	1000	LF	0.01	10.00	6.50	6,500.00	20.00	20,000.00
45	Inside diameter equal to 60"	500	LF	0.01	5.00	7.50	3,750.00	25.00	12,500.00
Heavy Cleaning									
46	Inside diameter less than 8"	1000	LF	0.01	10.00	1.50	1,500.00	5.00	5,000.00
47	Inside diameter equal to 8"	3000	LF	0.01	30.00	1.75	5,250.00	5.00	15,000.00
48	Inside diameter equal to 10"	3000	LF	0.01	30.00	2.00	6,000.00	6.00	18,000.00
49	Inside diameter equal to 12"	3000	LF	0.01	30.00	2.50	7,500.00	7.00	21,000.00
50	Inside diameter equal to 15"	3000	LF	0.01	30.00	3.25	9,750.00	8.00	24,000.00
51	Inside diameter equal to 18"	1000	LF	0.01	10.00	3.75	3,750.00	9.00	9,000.00
52	Inside diameter equal to 21"	1000	LF	0.01	10.00	4.25	4,250.00	10.00	10,000.00
53	Inside diameter equal to 24"	2000	LF	0.01	20.00	5.00	10,000.00	11.00	22,000.00
54	Inside diameter equal to 27"	1000	LF	0.01	10.00	5.50	5,500.00	12.00	12,000.00
55	Inside diameter equal to 30"	2000	LF	0.01	20.00	6.00	12,000.00	14.00	28,000.00
56	Inside diameter equal to 36"	2000	LF	0.01	20.00	7.00	14,000.00	16.00	32,000.00
57	Inside diameter equal to 42"	2000	LF	0.01	20.00	10.00	20,000.00	14.00	28,000.00
58	Inside diameter equal to 48"	1000	LF	0.01	10.00	12.00	12,000.00	19.00	19,000.00
59	Inside diameter equal to 54"	1000	LF	0.01	10.00	14.00	14,000.00	20.00	20,000.00
60	Inside diameter equal to 60"	500	LF	0.01	5.00	16.00	8,000.00	25.00	12,500.00
Specialty Cleaning									
61	Inside diameter less than 8"	500	LF	1.25	625.00	2.25	1,125.00	0.01	5.00
62	Inside diameter equal to 8"	500	LF	1.50	750.00	2.50	1,250.00	0.01	5.00

City of St. Petersburg
Bid Tabulation

Purchasing and Materials Management

Item No.	Description	Qty	Units	Reynolds Inliner, LLC Lake Mary, FL Terms: Net 30 Days Delivery: 14 Days Extended		Southeast Pipe Survey, Inc. Patterson, GA Terms: Net 30 Days Delivery: Not Specified Extended		Envirowaste Services Group Miami, FL Terms: Net 30 Days Delivery: 30 Days Extended	
				Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost
63	Inside diameter equal to 10".	500	LF	2.00	1,000.00	2.85	1,425.00	0.01	5.00
64	Inside diameter equal to 12".	500	LF	3.00	1,500.00	3.25	1,625.00	0.01	5.00
65	Inside diameter equal to 15".	500	LF	0.01	5.00	3.50	1,750.00	0.01	5.00
66	Inside diameter equal to 18".	500	LF	0.01	5.00	4.00	2,000.00	0.01	5.00
67	Inside diameter equal to 21".	500	LF	0.01	5.00	4.25	2,125.00	0.01	5.00
68	Inside diameter equal to 24".	500	LF	0.01	5.00	5.00	2,500.00	0.01	5.00
69	Inside diameter equal to 27".	500	LF	0.01	5.00	5.50	2,750.00	0.01	5.00
70	Inside diameter equal to 30".	500	LF	0.01	5.00	6.00	3,000.00	0.01	5.00
71	Inside diameter equal to 36".	500	LF	0.01	5.00	7.00	3,500.00	0.01	5.00
72	Inside diameter equal to 42".	500	LF	0.01	5.00	10.00	5,000.00	0.01	5.00
73	Inside diameter equal to 48".	500	LF	0.01	5.00	12.00	6,000.00	0.01	5.00
74	Inside diameter equal to 54".	500	LF	0.01	5.00	14.00	7,000.00	0.01	5.00
75	Inside diameter equal to 60".	500	LF	0.01	5.00	16.00	8,000.00	0.01	5.00
Root Removal									
76	Inside diameter less than 8"	500	LF	1.50	750.00	1.50	750.00	0.01	5.00
77	Inside diameter equal to 8".	500	LF	1.50	750.00	1.75	875.00	0.01	5.00
78	Inside diameter equal to 10".	500	LF	1.50	750.00	2.00	1,000.00	0.01	5.00
79	Inside diameter equal to 12".	500	LF	1.75	875.00	2.50	1,250.00	0.01	5.00
80	Inside diameter equal to 15".	500	LF	2.00	1,000.00	3.25	1,625.00	0.01	5.00
81	Inside diameter equal to 18".	500	LF	0.01	5.00	3.75	1,875.00	0.01	5.00
82	Inside diameter equal to 21".	500	LF	0.01	5.00	4.25	2,125.00	0.01	5.00
83	Inside diameter equal to 24".	500	LF	0.01	5.00	5.00	2,500.00	0.01	5.00
84	Inside diameter equal to 27".	500	LF	0.01	5.00	5.50	2,750.00	0.01	5.00
85	Inside diameter equal to 30".	500	LF	0.01	5.00	6.00	3,000.00	0.01	5.00
86	Inside diameter equal to 36".	500	LF	0.01	5.00	7.00	3,500.00	0.01	5.00
87	Inside diameter equal to 42".	500	LF	0.01	5.00	10.00	5,000.00	0.01	5.00
88	Inside diameter equal to 48".	500	LF	0.01	5.00	12.00	6,000.00	0.01	5.00
89	Inside diameter equal to 54".	500	LF	0.01	5.00	14.00	7,000.00	0.01	5.00
90	Inside diameter equal to 60".	500	LF	0.01	5.00	16.00	8,000.00	0.01	5.00
Descaling Cleaning									
91	Inside diameter less than 8"	500	LF	0.01	5.00	1.50	750.00	0.01	5.00
92	Inside diameter equal to 8".	500	LF	0.01	5.00	1.75	875.00	0.01	5.00
93	Inside diameter equal to 10".	500	LF	0.01	5.00	2.00	1,000.00	0.01	5.00
94	Inside diameter equal to 12".	500	LF	0.01	5.00	2.50	1,250.00	0.01	5.00
95	Inside diameter equal to 15".	500	LF	0.01	5.00	3.25	1,625.00	0.01	5.00
96	Inside diameter equal to 18".	500	LF	0.01	5.00	3.75	1,875.00	0.01	5.00

City of St. Petersburg
Bid Tabulation

Purchasing and Materials Management

Item No.	Description	Qty	Units	Reynolds Inliner, LLC Lake Mary, FL Terms: Net 30 Days Delivery: 14 Days Extended		Southeast Pipe Survey, Inc. Patterson, GA Terms: Net 30 Days Delivery: Not Specified Extended		Envirowaste Services Group Miami, FL Terms: Net 30 Days Delivery: 30 Days Extended	
				Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost	Unit Cost	Cost
97	Inside diameter equal to 21".	500	LF	0.01	5.00	4.25	2,125.00	0.01	5.00
98	Inside diameter equal to 24".	500	LF	0.01	5.00	5.00	2,500.00	0.01	5.00
99	Inside diameter equal to 27".	500	LF	0.01	5.00	5.50	2,750.00	0.01	5.00
100	Inside diameter equal to 30".	500	LF	0.01	5.00	6.00	3,000.00	0.01	5.00
101	Inside diameter equal to 36".	500	LF	0.01	5.00	7.00	3,500.00	0.01	5.00
102	Inside diameter equal to 42".	500	LF	0.01	5.00	10.00	5,000.00	0.01	5.00
103	Inside diameter equal to 48".	500	LF	0.01	5.00	12.00	6,000.00	0.01	5.00
104	Inside diameter equal to 54".	500	LF	0.01	5.00	14.00	7,000.00	0.01	5.00
105	Inside diameter equal to 60".	500	LF	0.01	5.00	16.00	8,000.00	0.01	5.00
Easement Access									
106	Inside diameter less than 8"	500	LF	1.00	500.00	1.50	750.00	5.00	2,500.00
107	Inside diameter equal to 8".	500	LF	1.00	500.00	1.75	875.00	5.00	2,500.00
108	Inside diameter equal to 10".	500	LF	1.25	625.00	2.00	1,000.00	5.00	2,500.00
109	Inside diameter equal to 12".	500	LF	1.50	750.00	2.25	1,125.00	0.01	5.00
110	Inside diameter equal to 15".	500	LF	0.01	5.00	2.50	1,250.00	0.01	5.00
111	Inside diameter equal to 18".	500	LF	0.01	5.00	2.75	1,375.00	0.01	5.00
112	Inside diameter equal to 21".	500	LF	0.01	5.00	3.00	1,500.00	0.01	5.00
113	Inside diameter equal to 24".	500	LF	0.01	5.00	3.25	1,625.00	0.01	5.00
114	Inside diameter equal to 27".	500	LF	0.01	5.00	3.50	1,750.00	0.01	5.00
115	Inside diameter equal to 30".	500	LF	0.01	5.00	3.75	1,875.00	0.01	5.00
116	Inside diameter equal to 36".	500	LF	0.01	5.00	4.00	2,000.00	0.01	5.00
117	Inside diameter equal to 42".	500	LF	0.01	5.00	4.25	2,125.00	0.01	5.00
118	Inside diameter equal to 48".	500	LF	0.01	5.00	4.50	2,250.00	0.01	5.00
119	Inside diameter equal to 54".	500	LF	0.01	5.00	4.75	2,375.00	0.01	5.00
120	Inside diameter equal to 60".	500	LF	0.01	5.00	5.00	2,500.00	0.01	5.00
Annulus Sealing/Grouting									
121	Inside diameter less than 18".	20	EA	0.01	0.20	500.00	10,000.00	200.00	4,000.00
122	Inside diameter equal to 18" but less than 30".	20	EA	0.01	0.20	775.00	15,500.00	250.00	5,000.00
123	Inside diameter equal to 30" but less than 42".	20	EA	0.01	0.20	1,000.00	20,000.00	300.00	6,000.00
124	Inside diameter equal to or greater than 42".	10	EA	0.01	0.10	1,250.00	12,500.00	350.00	3,500.00
Total:				\$134,644.10		\$1,231,875.00		\$791,290.10	

Statement of No Bid:

National Pipe Services
Vac and Jet Services, LLC